令和４年 10 月４日

 保護者 各位

魚津市立清流小学校

    校長 鹿熊 康成

教員研修に伴う下校時刻の変更について（お知らせ）

 秋冷の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、11 月９日(水)に、富山県小学校教育研究会、富山県教育委員会の主催

による「小学校教育課程研究集会」を実施いたします。この研究集会において、

県東部の全小学校教員が、午後から研修いたしますので、児童は 11 時 30 分に

下校となります。この日の給食はありません。

 つきましては、児童の下校時刻の変更について、ご理解いただきますようお

願いいたします。なお、下校後、児童の家庭における生活全般や学習及び交通安

全等について、十分ご配慮くださいますようお願い申し上げます。